[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE DEFERIMENTO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2015

O Prefeito do Município de Campo Alegre, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar pública o presente Edital de Deferimento de Isenções, nos seguintes termos:

Art.1° Consta no Anexo I a lista de candidatos que tiveram sua solicitação de isenção deferidas.

Art. 2° Caso algum candidato tenha tido seu pedido de isenção indeferido, poderá interpor recurso contra o presente Edital no prazo das 08h do dia 12/03/2015 até as 18h do dia 16/03/2015 horário oficial de Brasília, no link Recursos no site www.mgaconcursospublicos.com.br.

Para que não se alegue ignorância, o presente Edital será publicado na integra, nos endereços eletrônicos: www.mgaconcursospublicos.com.br e www.campoalegre.sc.gov.br, e ainda no Diário Oficial dos Municípios.
Campo Alegre/SC, 11 de março de 2015.
RUBENS BLASZKOWSKI

Prefeito Municipal

ANEXO I
EDITAL DE DEFERIMENTO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2015

	Insc
	Nome do Candidato
	RG
	CPF
	CARGO
	Isenção

	23485
	TAIS DREVECK
	6258321
	10671303902
	Agente Administrativo II
	Sim

	23917
	IARA NEIDE DE OLIVEIRA DE JESUS
	3379758
	2828978958
	Agente Operacional I Auxiliar de Serviços Gerais
	Sim

	19919
	ROSELY DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA
	5640146
	6756438999
	Agente Operacional I Auxiliar de Serviços Gerais
	Sim

	22977
	ARI DE ARAUJO MARQUES
	51329913
	26874051830
	Fiscal de Obras, Posturas e Meio Ambiente
	Sim

PAGE
1